

Goiânia, 08/03/2022

FORNECEDORES	PRIMICIAS	PAPELARIA SHALON	OI PAPELARIA
--------------	-----------	------------------	--------------

QTDE	PRODUTO/SERVIÇO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	CADERNO TIPO ATA 96 FLS	R\$ 5,20	R\$ 20,80	R\$ 4,79	R\$ 19,16	R\$ 9,90	R\$ 39,60
5	CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA	R\$ 49,80	R\$ 249,00	R\$ 48,99	R\$ 244,95	R\$ 74,00	R\$ 370,00
100	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 0,90	R\$ 90,00
100	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 0,90	R\$ 90,00
3	CLIPS 6/0 50X1	R\$ 2,80	R\$ 8,40	R\$ 2,29	R\$ 6,87	R\$ 2,99	R\$ 8,97
200	CLIPS 10/0 CX	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
100	ENVELOPE OURO 24X34	R\$ 0,32	R\$ 32,00	R\$ 0,32	R\$ 32,00	R\$ 0,80	R\$ 80,00
3	FITA PVC 45X45	R\$ 4,25	R\$ 12,75	R\$ 4,20	R\$ 12,60	R\$ 6,50	R\$ 19,50
200	LACRE Nº16 VERMELHO	R\$ 0,20	R\$ 40,00	R\$ 0,18	R\$ 38,00	R\$ 0,25	R\$ 50,00
5	LIVRO PROTOCOLO 52 FLS	R\$ 6,58	R\$ 32,90	R\$ 6,58	R\$ 32,90	R\$ 12,00	R\$ 60,00
20	PASTA L	R\$ 0,74	R\$ 14,80	R\$ 0,74	R\$ 14,80	R\$ 1,50	R\$ 30,00
4	PERFURADOR MEDIO	R\$ 22,90	R\$ 91,60	R\$ 17,90	R\$ 71,60	R\$ 28,00	R\$ 112,00
10	PRANCHETA ACRILICO	R\$ 14,50	R\$ 145,00	R\$ 13,99	R\$ 139,90	R\$ 22,00	R\$ 220,00
500	SACO PLASTICO 25X35	R\$ 0,27	R\$ 135,00	R\$ 0,27	R\$ 135,00	R\$ 0,38	R\$ 190,00
2	TESOURA 21 CM	R\$ 7,50	R\$ 15,00	R\$ 6,50	R\$ 13,00	R\$ 17,90	R\$ 35,80
100	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 0,50	R\$ 50,00	R\$ 0,90	R\$ 90,00
3	CLIPS 2/0 100X1	R\$ 2,35	R\$ 7,05	R\$ 2,29	R\$ 6,87	R\$ 2,99	R\$ 8,97
10	COPO DESCARTAVEL 200 ML	R\$ 5,50	R\$ 55,00	R\$ 5,50	R\$ 55,00	R\$ 7,99	R\$ 79,90
5	EXTRATOR DE GRAMPO	R\$ 1,50	R\$ 7,50	R\$ 1,50	R\$ 7,50	R\$ 2,50	R\$ 12,50
3	FITA DUPLA FACE 19X30	R\$ 7,50	R\$ 22,50	R\$ 7,50	R\$ 22,50	R\$ 10,50	R\$ 31,50
3	FITA CREPE 18X50	R\$ 4,50	R\$ 13,50	R\$ 4,50	R\$ 13,50	R\$ 6,40	R\$ 19,20
3	LIVRO PSICOTROPICOS	R\$ 41,00	R\$ 123,00	R\$ 39,99	R\$ 119,97	R\$ 65,00	R\$ 195,00
100	PAPEL A-4	R\$ 21,00	R\$ 2.100,00	R\$ 19,50	R\$ 1.950,00	R\$ 24,90	R\$ 2.490,00
6	PINCEL PERMANENTE AZUL	R\$ 2,20	R\$ 13,20	R\$ 2,20	R\$ 13,20	R\$ 5,50	R\$ 33,00
6	PINCEL PERMANENTE PRETO	R\$ 2,20	R\$ 13,20	R\$ 2,20	R\$ 13,20	R\$ 5,50	R\$ 33,00
10	REGUA 30 CM PLASTICA	R\$ 1,10	R\$ 11,00	R\$ 0,93	R\$ 9,30	R\$ 1,90	R\$ 19,00
			R\$ 7.213,20		R\$ 7.021,82		R\$ 10.207,94

		ASSINATURA / CARIMBO
		COMPRADOR

Márcia Sousa
Gerente de Suprimentos
CPF: 370.319.021-34
IECC / MATRIZ



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 11/03/2022 às 08:32, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 349 e o código verificador 150.